
Schema för A-sammandraget i Halmstad v18 2024

Lördag, 04 maj

Tid Gr1 Gr 2 Gr 3 Tränare

09.00 09.00 09.00

Is 

Is 09.45
09.45

10.00 10.00 Is 
Teori

10.30 10.30 10.30

10.45    Mellis 10.45 10.45 10.45
Teori11.00 Is Is 11.15

11.30 11.30
11.30 11.30 11.30

Lunch TeoriIs 11.4512.00 Lunch12.00 12.15 12.15

12.20 12.30
Lunch 12.30 12.30

12.50 Teori Lunch12.45 12.4513.00 13.00
13.00 13.00 Is 13.00 Is 

Pingis 13.30 Pingis 13.30

13.55 13.45 13.55 13.45
13.55 13.5514.00 Is 

Pingis Pingis Is 14.30
14.30 14.35     Mellis14.50 14.50

Is 14.50     Mellis 14.55 14.5515.00 15.15 15.15
Pingis Pingis

15.35 15.3515.50 15.50
Is 

16.00
Is 16.20

16.20
16.30

Is 16.30
Bowling Bowling17.05 17.0517.00

17.20 17.20

17.30 17.30 17.30

Bowling Bowling Bowling
18.00

18.20 18.20 18.20

Teori: Nya tävlingssystemet; Halmstad Arena, Lokal: Aten
Pingis : Halmstad Arena Bordtennishall (Hall C1)
Bowling: O´Learys, Storgatan 28-30, 30243 Halmstad



Schema för A-sammandraget i Halmstad v18 2024

Söndag, 05 maj

Tid Gr1 Gr 2 Gr 3 Tränare

09.00 09.00 09.00

Is 09.15 09.00

DansDans Is 09.45
09.45 10.00 10.00

10.00 Is 10.05 10.00

Dans 10.30 10.30

10.50 Dans10.45 10.4510.50     Mellis 10.5511.00 Is 
Dans

Is 11.30
11.30 11.40 11.40

Is 11.45 11.45
Lunch12.00 12.15 12.15 12.15

12.15
Lunch Lunch12.30 12.45 12.45Lunch 12.45 12.4513.00

13.00 Is 
13.15 Is 13.30

Dans 13.30

Is 14.00
14.00 14.00 14.15 14.15

Dans 14.20     Mellis
14.30 14.3014.45

Is 14.45     Mellis 14.45 Is 
15.00 Dans15.15 15.15

15.30
15.30 15.30

Is 
16.00 Is 16.15

16.15

Is 
17.00 17.00

17.00

18.00

Dans: Halmstad Arena, lokal C3
Plats för lunch och mellis båda dagarna: Isloungen
Omklädningsrum båda dagarna: i "Hockeygången"; kod från Piazzan in till korridoren: 1234


